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وضعیت سهامدار ایران مال؛

نماینده مجلس: ادغام هشت بانک در یک شب، ولی چرا نمی توانیم بانک آینده را جمع کنیم؟
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: اگر در گذشته توانستیم هشت بانک را در یک شب ادغام کنیم، چرا امروز نمیتوانیم بانک آینده را متوقف کنیم؟

آیا ضعف سیستم نظارتی و تصمیمگیری، دلیل این بیتفاوتی نیست؟

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه خبرگزاری گزارش خبر، روحالله ایزدخواه، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی؛ درباره تخلفات بانک
آینده و نحوه نظارت بر اجرای قانون از سوی نمایندگان مجلس در انجام وظیفه نظارتی خوداظهار کرد: عدم توانایی دوات و بانک مرکزی در مقابله با

بانک متخلف آینده، نشاندهنده ضعف سیستم نظارتی و تصمیمگیری در کشور است.

انتقاد از عملکرد دولت و بانک مرکزی

وی با اشاره به تجربه قبلی ادغام بانکهای خصوصی با بانک سپه، گفت: ما در یک شب موفق شدیم هشت بانک را ادغام کنیم، پس چرا امروز
نمیتوانیم یک بانک آینده را که به شدت ناسالم است، جمع کنیم؟

تشکیل بانکهای خصوصی، اشتباهی تاریخی بود

ایزدخواه همچنین از تصمیم به وجود آوردن بانکهای خصوصی در دوران ریاستجمهوری محمد خاتمی و ادامه این روند در دوران دولت احمدی نژاد
انتقاد کرد و این سیاست را اشتباهی اساسی خواند.

وی توضیح داد: تشکیل بانکهای خصوصی بدون برنامهریزی دقیق و نظارت مؤثر، به مشکلات جدی در نظام بانکی منجر شد.

چالشهای بانک آینده و نیاز به اقدام فوری

این نماینده مجلس ادامه داد: بانک آینده به دلیل تخلفات گسترده و مدیریت ضعیف، به یکی از بزرگترین تهدیدهای نظام بانکی تبدیل شده است.

وی خاطرنشان کرد که ادامه فعالیت این بانک نه تنها مشکلات فعلی را تشدید میکند، بلکه هزینههای سنگینی را به مردم و اقتصاد کشور تحمیل
میکند.

ایزدخواه بر لزوم تصمیمگیری فوری برای توقف فعالیت بانک آینده تأکید کرد و گفت: اگر در گذشته توانستیم هشت بانک را در یک شب ادغام کنیم،
امروز نیز باید بتوانیم بانک آینده را متوقف کنیم. این کار نیازمند تصمیمگیری قاطع و هماهنگی بین دولت، بانک مرکزی و قوه قضائیه است.

وی با طرح این سؤال که چرا نمیتوانیم بانک آینده را جمع کنیم؟ نشان داد که مشکلات این بانک به دلیل ضعفهای ساختاری و نظارتی است و نه
عدم توانایی فنی. وی خواستار اقدام فوری برای حل این بحران شد و تأکید کرد که ادامه وضعیت فعلی میتواند خسارات جبرانناپذیری به اقتصاد

کشور وارد کند.

از دیدگاه برخی کارشناسان اقتصادی و نمایندگان مجلس وضعیت بانک آینده به شدت بحرانی است و نیاز به تصمیمگیری فوری دارد. ادامه فعالیت این
بانک نه تنها مشکلات فعلی را تشدید میکند، بلکه هزینههای سنگینی را به مردم و اقتصاد کشور تحمیل میکند. برای حل این بحران، باید به جای

رویکرد بهبود و بازسازی، به توقف فعالیت و گزیر بانک پرداخته شود.
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